

ČR - SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV - 541

Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana

Dodavatel: VHH stavební a obchodní s.r.o.
Mišákova 468/41, 779 00 Olomouc - Povel

Počet listů: 1

IČO: 28597168
DIČ: CZ28597168

Váš dopis značky/ze dne

Naše značka (č. objednávky)
20220590/SSHR/16268 /22

Vyřizuje



Praxe dne
viz. el. podpis

Věc: Objednávka

Objednáváme pro stř. [redacted]
Stavební a udržovací práce dvou šachet nákladních výtahů v budově A (přes všechny podlaží) a oprava omítek římsy strojovny výtahu na střeše budovy A, v rozsahu dle přílohy č. 1.

Předpokládaná cena vč. DPH a dopravy: do **76.966,- Kč**

Místo realizace: SSHR – [redacted]

Kontaktní osoba: [redacted] tel.: [redacted] e-mail: [redacted]@[redacted]

PROHLÁŠENÍ

Dodavatel tímto bere na vědomí, že objednatel ve vztahu k plnění této objednávky není plátcem DPH, neboť není osobou povinnou k dani ve smyslu § 5 odst. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon"). Na dodavatele se tak nevztahuje režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e Zákona.

Objednávka se vkládá do registru smluv vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění objednávky zajišťuje objednatel.

Fakturační adresa je uvedena v záhlaví této objednávky.

Datum splatnosti musí být alespoň **21 dní** od data doručení faktury na Správu.

Faktura musí obsahovat **číslo objednávky a název střediska**, kam bylo zboží (služba) dodáno. Součástí faktury musí být potvrzený dodací list o převzetí zboží nebo výkaz o provedených službách.

Správa státních hmotných rezerv přijímá dodavatelské faktury prostřednictvím:

1. **Datových schránek – číslo DS:** 4iqaa3x
2. **E-podatelný:** epodatelna@sshr.cz
3. **Poštovní adresy:** Správa státních hmotných rezerv – stř. 541
Šeříková 616/1
150 85 Praha 5 – Malá Strana

Dodavatel je povinen přijetí (akceptaci) objednávky potvrdit, a to nejpozději do 5 kalendářních dní ode dne odeslání objednávky na email: [redacted]@[redacted] Potvrzením objednávky se dodavatel zavazuje, že objednávku včas a řádně vyřídí.

Ing. Vladimír
ředitel odb



Digitálně podepsal
Ing. Vladimír
Vavrinec, MBA
Datum: 2022.09.26
14:33:23 +02'00'

Příloha: Příloha č. 1_Cenová nabídka ze dne 1.9.2022, počet listů 3

Bank. spojení: ČNB Praha, č. účtu: 160004-85508881/0710

IČO: 48133990
DIČ: CZ48133990

TELEFON: [redacted]

E-MAIL: [redacted]@[redacted]
datová schránka: 4iqaa3x

www.sshr.cz

REKAPITULACE STAVBY

Kód: OP1
Stavba: Oprava omítky výtahové šachty a římsy

1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
ČR - Správa státních hmotných rezerv

Zhotovitel:
VHH stavební a obchodní s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1.9.2022

IČ: 48133990
DIČ: CZ48133990

IČ: 28597168
DIČ: CZ28597168

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			63 607,79
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	63 607,79	13 357,64
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			76 965,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a po



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: OP1

Stavba: Oprava omítky výtahové šachty a římsy

Místo: Datum: 1.9.2022

Zadavatel: ČR - Správa státních hmotných rezerv

Projektant:

Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		63 607,79	76 965,43
OP1	Oprava omítky výtahové šachty a římsy	63 607,79	76 965,43

Pracovní list
1.9.2022

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava omítky výtahové šachty a římsy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

1.9.2022

Zadavatel:

ČR - Správa státních hmotných rezerv

IČ:

48133990

DIČ:

CZ48133990

Zhotovitel:

VHH stavební a obchodní s.r.o.

IČ:

28597168

DIČ:

CZ28597168

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			63 607,79
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	63 607,79	21,00%	13 357,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		76 965,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava omítky výtahové šachty a římsy

Místo:

Datum: 1.9.2022

Zadavatel: ČR - Správa státních hmotných rezerv

Projektant:

Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	63 607,79
HSV - Práce a dodávky HSV	36 277,17
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 773,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	17 215,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 650,00
997 - Přesun sutě	3 915,85
998 - Přesun hmot	2 721,82
PSV - Práce a dodávky PSV	21 210,62
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 041,02
783 - Dokončovací práce - nátěry	18 169,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 120,00
VRN3 - Zařízení staveniště	6 120,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava omítky výtahové šachty a římsy

Místo:

Datum: 1.9.2022

Zadavatel: ČR - Správa státních hmotných rezerv

Projektant:

Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

63 607,79

D	HSV		Práce a dodávky HSV				36 277,17	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				4 773,60	
1	K	317122551	Doplnění říms z betonových tvárníc nebo desek vyložených do 300 mm	m	3,900	1 224,00	4 773,60	CS ÚRS 2022 01
	WV		"doplnění římsy - střechy" (2,2+1,7)		3,900			
	WV		Součet		3,900			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				17 215,90	
2	K	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	32,000	367,20	11 750,40	CS ÚRS 2022 01
	WV		"výtahová šachta" 2*1*16		32,000			
	WV		Součet		32,000			
3	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	48,000	34,00	1 632,00	CS ÚRS 2022 01
	WV		"výtahová šachta" 2*1,5*16		48,000			
	WV		Součet		48,000			
4	K	619996117	Ochrana podlahy obedněním z OSB desek	m2	13,750	204,00	2 805,00	CS ÚRS 2022 01
	WV		"výtahová šachta" 2*2		4,000			
	WV		"oprava římsy - ochrana střechy pod lešení" (2,5+1+1+2)*1,5		9,750			
	WV		Součet		13,750			
5	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m2	13,750	74,80	1 028,50	CS ÚRS 2022 01
	WV		"výtahová šachta" 2*2		4,000			
	WV		"oprava římsy - ochrana střechy pod lešení" (2,5+1+1+2)*1,5		9,750			
	WV		Součet		13,750			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 650,00	
6	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	19,500	81,60	1 591,20	CS ÚRS 2022 01
	WV		"římsa střecha" (2,5+1+1+2)*3		19,500			
	WV		Součet		19,500			
7	K	952901131	Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků	m2	65,000	61,20	3 978,00	CS ÚRS 2022 01
	WV		"střecha + výtahová šachta" 2*2+(2,5+1+1+2)*2+12*2*2		65,000			
	WV		Součet		65,000			
8	K	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	32,000	54,40	1 740,80	CS ÚRS 2022 01
	WV		"výtahová šachta" 2*1*16		32,000			
	WV		Součet		32,000			
9	K	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	1,989	170,94	340,00	CS ÚRS 2022 01
	WV		"otlučení degradované římsy - střecha" (2,2+1,7)*(0,36+0,15)		1,989			
	WV		Součet		1,989			
D	997		Přesun suť				3 915,85	
10	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s použitím mechanizace	t	1,086	816,00	886,18	CS ÚRS 2022 01
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,086	1 127,07	1 224,00	CS ÚRS 2022 01
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,032	17,00	221,54	CS ÚRS 2022 01
	WV		1,086*12 *Přepočtené koeficientem množství		13,032			
13	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,728	2 176,00	1 584,13	CS ÚRS 2022 01
D	998		Přesun hmot				2 721,82	
14	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	1,491	1 825,50	2 721,82	CS ÚRS 2022 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				21 210,62	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 041,02	
15	K	711191011	Provedení adhezivního můstku na svislé ploše	m2	32,000	34,00	1 088,00	CS ÚRS 2022 01
	WV		"výtahová šachta" 2*1*16		32,000			
	WV		Součet		32,000			
16	M	58581220	adhezivní můstek pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty	kg	9,600	163,20	1 566,72	CS ÚRS 2022 01
	WV		"výtahová šachta" 32*0,3		9,600			
	WV		Součet		9,600			
17	K	711714111	Izolace proti vodě provedení detailů vytvoření adhezivního můstku modifikovanou maltou	m2	1,989	40,80	81,15	CS ÚRS 2022 01
	WV		"degradovaná římsa - střecha" (2,2+1,7)*(0,36+0,15)		1,989			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	w		Součet		1,989			
18	M	58585000	adhezní můstek pro savé i nesavé podklady	kg	0,995	170,00	169,15	CS ÚRS 2022 01
	w		1,989*0,5		0,995			
	w		Součet		0,995			
19	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	%	29,050	4,68	136,00	CS ÚRS 2022 01
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				18 169,60	
20	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	32,000	40,80	1 305,60	CS ÚRS 2022 01
	w		"výtahová šachta" 2*1*16		32,000			
	w		Součet		32,000			
21	K	783801203	Okartáčování omítek před provedením nátěru	m2	32,000	47,60	1 523,20	CS ÚRS 2022 01
	w		"výtahová šachta" 2*1*16		32,000			
	w		Součet		32,000			
22	K	783822213	Celoplošné vyrovnání omítky před provedením nátěru modifikovanou cementovou stěrkou tl do 3 mm	m2	32,000	170,00	5 440,00	CS ÚRS 2022 01
	w		"výtahová šachta" 2*1*16		32,000			
	w		Součet		32,000			
23	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	32,000	54,40	1 740,80	CS ÚRS 2022 01
	w		"výtahová šachta" 2*1*16		32,000			
	w		Součet		32,000			
24	K	783826301	Elastický (trvale pružný) akrylátový nátěr omítek	m2	32,000	255,00	8 160,00	CS ÚRS 2022 01
	w		"výtahová šachta" 2*1*16		32,000			
	w		Součet		32,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				6 120,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				6 120,00	
25	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	4 080,00	4 080,00	CS ÚRS 2022 01
26	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	...	1,000	2 040,00	2 040,00	CS ÚRS 2022 01